２６年議案第１６号

平成２６年４月２０日執行清須市議会議員一般選挙の選挙人名簿登

録者総数の５０分の１及び３分の１の数について

平成２６年４月２０日執行清須市議会議員一般選挙の選挙人名簿登録者総数の

５０分の１及び３分の１の数を下記のとおりとする。

  平成２６年４月１２日提出

清須市選挙管理委員会

委員長 山 田 耕 慈

記

５０分の１    １，０５５人

３分の１    １７，５７２人

【提案理由】

清須市議会議員一般選挙に係る選挙人名簿の登録に伴い、有権者署名による請求

権行使の必要数を定めておくものです。